Freiwillige Feuerwehr

der Marktgemeinde Rauris

LZ. WORTH

Einsatze 2011

Ubersicht iiber die Feuerwehreinsitze 2011:

24.01.2011

02.03.2011

04.05.2011

10.05.2011

12.05.2011

27.05.2011

29.05.2011

08.06.2011

18.06.2011

24.06.2011

25.06.2011

28.06.2011

06.07.2011

20.07.2011

02.08.2011

08.08.2011

i‘ A-5661 Rauris
s’ Iz-woerth@Ifv-shg.at

www.ff-woerth.at

RAURIS

X Kommandant
Bl Herbert Miihlthaler
0664/4151501
gschloessl@sbg.at

Armin Wanke
0664/7870911
armin.wanke@hotmail.com

Stand 30.12.2011

Brand Heizwerk Rauris
Technischer Einsatz ,,Moosreit“
Aufraumungs- und Verkehrsregelungsarbeiten nach
Verkehrsunfall auf der L112 Nahe ,,Esing / Plossniggaragen®
Waldbrand Rauris / Rainberg

Asphalt kiihlen L112 bei der Teufenbachbriicke
Olbindearbeiten auf der Ortsdurchfahrt Worth Nahe ,,Veitbauer®
Verkehrsunfall mit Fahrzeugbrand und einer verletzten Person
SeidlwinklstraBe Nahe ,,Heisn“ Fotos

Brandverdacht Trafostation beim ,,Unterland Ager*
Ordnerdienst Sonnwendfeier in Kolm Saigurn

Brandeinsatz (Baumstock) nach Blitzschlag

Ordnerdienst Hengstauftrieb

Ordnerdienst Wallfahrt Heiligen Blut

Stral3enreinigung

Kanal reinigen Alte Buchebenstralie

Wespeneinsatz Goldgrube / Bucheben

Hochwassereinsatz Bucheben

OFreiwillige Feuerwehr der Marktgemeinde Rauris LZ Worth


https://skydrive.live.com/redir.aspx?cid=05fb2f60fd821de6&resid=5FB2F60FD821DE6!127&parid=root
mailto:lz-woerth@lfv-sbg.at
http://www.ff-woerth.at/

09.08.2011

12.08.2011

14.08.2011

14.08.2011

18.08.2011

19.08.2011

21.08.2011

27.08.2011

04.09.2011

11.09.2011

12.09.2011

19.09.2011

19.09.2011

19.09.2011

23.09.2011

28.09.2011

29.09.2011

07.10.2011

10.10.2011

26.10.2011

17.11.2011

21.11.2011

07.12.2011

24.12.2011

24.12.2011

30.12.2011

Aufraumungsarbeiten nach Hochwassereinsatz Bucheben
Wespeneinsatz Dorfstralle 13 Fotos

Heuwehreinsatz Steinbachgut

Ordnerdienst Grieswies

Wespeneinsatz Dorfstralie

Wespeneinsatz Sonnbergweg Haus Perauer
Wespeneinsatz Vorstanddorf Haus GrofRlbauer
AufrGumungsarbeiten nach Verkehrsunfall Huttwinkelstral3e
Ordnerdienst Brotfest in Worth

Verkehrsregelung und Ordnerdienst Sonnblickfest
Brandeinsatz Schiefergasse

Freimachung Verkehrsweg

(mehrere Baume auf Buchebenstralle L112) Fotos
Fahrzeugbergung Fréstlbergweg

Tierrettung Bucheben (Kalb in Viehsperre geraten) Fotos
Wespeneinsatz bei Haas Rupert

Briickenholz reinigen

Kanal reinigen in Kolm Saigurn

Kanal reinigen Weixn

Hochwassereinsatz Seidlwinkltal (Ribeisgraben etc.) Fotos
Verkehrsunfall L112 Fréstlberg Fotos

Verkehrsunfall L112 Nahe Moosreit Fotos

Befreien einer Person in Notsituation (fir das RK Rauris)
Schwelbrand Hackschnitzellager Heizwerk Rauris
Fahrzeugbergung Vorstanddorfstrale Fotos
Verkehrsunfall L112 Nahe Rohrmoosalm Fotos

Verkehrsunfall L112 Nahe Marasn Fotos

OFreiwillige Feuerwehr der Marktgemeinde Rauris LZ W6rth


https://skydrive.live.com/redir.aspx?cid=05fb2f60fd821de6&resid=5FB2F60FD821DE6!417&parid=root
https://skydrive.live.com/redir.aspx?cid=05fb2f60fd821de6&resid=5FB2F60FD821DE6!434&parid=root
https://skydrive.live.com/redir.aspx?cid=05fb2f60fd821de6&resid=5FB2F60FD821DE6!430&parid=root
https://skydrive.live.com/redir.aspx?cid=05fb2f60fd821de6&resid=5FB2F60FD821DE6!439&parid=root
https://skydrive.live.com/redir.aspx?cid=05fb2f60fd821de6&resid=5FB2F60FD821DE6!464&parid=root
https://skydrive.live.com/redir.aspx?cid=05fb2f60fd821de6&resid=5FB2F60FD821DE6!468&parid=root
https://skydrive.live.com/redir.aspx?cid=05fb2f60fd821de6&resid=5FB2F60FD821DE6!650&parid=root
https://skydrive.live.com/redir.aspx?cid=05fb2f60fd821de6&resid=5FB2F60FD821DE6!645&parid=root
https://skydrive.live.com/redir.aspx?cid=05fb2f60fd821de6&resid=5FB2F60FD821DE6!641&parid=root

