Freiwillige Feuerwehr

Übersicht über die Feuerwehreinsätze 2011:

der Marktgemeinde Rauris

LZ. WÖRTH

Einsätze 2011



A-5661 Rauris <u>Iz-woerth@lfv-sbg.at</u> www.ff-woerth.at



Kommandant

BI Herbert Mühlthaler 0664/4151501 gschloessl@sbg.at

Schriftführer

Armin Wanke 0664/7870911 armin.wanke@hotmail.com

	Stand 30.12.2011
24.01.2011	Brand Heizwerk Rauris
02.03.2011	Technischer Einsatz "Moosreit"
04.05.2011	Aufräumungs- und Verkehrsregelungsarbeiten nach
	Verkehrsunfall auf der L112 Nähe "Esing / Plössniggaragen"
10.05.2011	Waldbrand Rauris / Rainberg
12.05.2011	Asphalt kühlen L112 bei der Teufenbachbrücke
27.05.2011	Ölbindearbeiten auf der Ortsdurchfahrt Wörth Nähe "Veitbauer"
29.05.2011	Verkehrsunfall mit Fahrzeugbrand und einer verletzten Person
	Seidlwinklstraße Nähe "Heisn" Fotos
08.06.2011	Brandverdacht Trafostation beim "Unterland Ager"
18.06.2011	Ordnerdienst Sonnwendfeier in Kolm Saigurn
24.06.2011	Brandeinsatz (Baumstock) nach Blitzschlag
25.06.2011	Ordnerdienst Hengstauftrieb
28.06.2011	Ordnerdienst Wallfahrt Heiligen Blut
06.07.2011	Straßenreinigung
20.07.2011	Kanal reinigen Alte Buchebenstraße
02.08.2011	Wespeneinsatz Goldgrube / Bucheben
08.08.2011	Hochwassereinsatz Bucheben

©Freiwillige Feuerwehr der Marktgemeinde Rauris LZ Wörth

09.08.2011	Aufräumungsarbeiten nach Hochwassereinsatz Bucheben
12.08.2011	Wespeneinsatz Dorfstraße 13 Fotos
14.08.2011	Heuwehreinsatz Steinbachgut
14.08.2011	Ordnerdienst Grieswies
18.08.2011	Wespeneinsatz Dorfstraße
19.08.2011	Wespeneinsatz Sonnbergweg Haus Perauer
21.08.2011	Wespeneinsatz Vorstanddorf Haus Größlbauer
27.08.2011	Aufräumungsarbeiten nach Verkehrsunfall Hüttwinkelstraße
04.09.2011	Ordnerdienst Brotfest in Wörth
11.09.2011	Verkehrsregelung und Ordnerdienst Sonnblickfest
12.09.2011	Brandeinsatz Schiefergasse
19.09.2011	Freimachung Verkehrsweg
	(mehrere Bäume auf Buchebenstraße L112) Fotos
19.09.2011	Fahrzeugbergung Fröstlbergweg
19.09.2011	Tierrettung Bucheben (Kalb in Viehsperre geraten) Fotos
23.09.2011	Wespeneinsatz bei Haas Rupert
28.09.2011	Brückenholz reinigen
29.09.2011	Kanal reinigen in Kolm Saigurn
07.10.2011	Kanal reinigen Weixn
10.10.2011	Hochwassereinsatz Seidlwinkltal (Ribeisgraben etc.) Fotos
26.10.2011	Verkehrsunfall L112 Fröstlberg Fotos
17.11.2011	Verkehrsunfall L112 Nähe Moosreit Fotos
21.11.2011	Befreien einer Person in Notsituation (für das RK Rauris)
07.12.2011	Schwelbrand Hackschnitzellager Heizwerk Rauris
24.12.2011	Fahrzeugbergung Vorstanddorfstraße <u>Fotos</u>
24.12.2011	Verkehrsunfall L112 Nähe Rohrmoosalm Fotos
30.12.2011	Verkehrsunfall L112 Nähe Marasn <u>Fotos</u>